СОВЕТ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «КСЕНЬЕВСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МОГОЧИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

 XIII сессия V созыва
 «16» ноября 2020 года                                                                       №  28

пгт. Ксеньевка

О внесении изменений в решение Совета городского поселения «Ксеньевское» от 13.02.2014 г. № 86 «О некоторых вопросах реализации федерального законодательства в сфере противодействия коррупции"

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьями 8, 12 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 3 Федерального закона от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»,  Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации от 21 июля 2010 года № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», руководствуясь Уставом городского поселения «Ксеньевское», с целью приведения нормативно-правовые акты в соответствии с требованием законодательства Российской Федерации, Совет городского поселения «Ксеньевское»
РЕШИЛ:
     1.Внести в Перечень должностей муниципальной службы в городском поселении «Ксеньевское» при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера  своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, следующие изменения:
	Исключить из Перечня:
- п.1.1 «Глава городского поселения»;
- п.1.2 «Главный специалист по бюджету».
2.Обнародовать настоящее решение на официальном стенде городского поселения «Ксеньевское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно – коммуникационной сети Интернет, размещенному по адресу: http://могоча.забайкальскийкрай.рф.  
3. Решение вступает в силу на следующий день  после дня его официального опубликования (обнародования).

Глава городского
поселения «Ксеньевское»                                                       А.Л. Мельник

Председатель Совета городского
 поселения
«Ксеньевское» 								И.В. Ершова

[bookmark: _GoBack]